情報通信法学研究会

議事要旨

１．日時

平成30年9月26日（水）15:30～17:10

２．場所

中央合同庁舎第２号館 10階 総務省共用10階会議室

３．出席者

（１）構成員

   濱田座長、板倉構成員、井部構成員、大屋構成員、酒井構成員、佐々木構成員、武田構成員、武

智構成員、寺田構成員、友岡構成員、林構成員、福田構成員

（２）事務局（総務省）

井上情報通信政策研究所長、本間情報流通行政局総務課情報通信政策総合研究官、伊藤情報通信

政策研究所調査研究部主任研究官

４．議事要旨

・林構成員から、「区域外再放送と放送の自由」について資料に基づき発表があり、質疑応答を行った。

	１．日時
	２．場所
	３．出席者
	４．議事要旨
	・林構成員から、「区域外再放送と放送の自由」について資料に基づき発表があり、質疑応答を行った。